お取引先様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品におきまして、誠に勝手ではございますが、仕様変更および品番変更をさせていただ

く事となりましたのでご案内致します。

変更箇所は、ACアダプターとコントローラーとなります。なお、価格の変更はございません。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 敬具

＜ 製　品　詳　細 ＞

　SPZ / DSZ / NSW用照明装置

 XR9460　/　XR9459  XR9460AC　/　XR9459AC

 ￥48,500（税別）  ￥48,500（税別）

電　源　部

 AC100~240V（許容入力電圧範囲AC90～264V）  AC94～264V

 DC21V（MAX)  DC21V　0.16A

 0～100％（出力電流可変方式）  0～100％（出力電流可変方式）

 W60.6×H107×D32.2mm  W60×H85×D30mm

照　明　ユ　ニ　ッ　ト

　※ 外形寸法 ： 突起物を除く寸法です。

  ※ 寿　　　命 ： 寿命は使用環境温度により異なります。

＜ 切り替え時期 ＞
　現仕様の在庫がなくなり次第、新仕様に切り替えさせて頂きます。 以上。

平成29年10月

営業本部長 辻村雅弘

『 白色LED照明ユニット 』 製品仕様および品番変更のご案内

記

従 来 仕 様 新 仕 様

※変更箇所を赤文字で記しています。

使用高さ範囲 60～150mm

画　　像

品　　　　　　番

価　　　　　　格

定格入力電圧

出　力　電　圧

調　光　範　囲

外　形　寸　法

発　　光　　色 白色

寿　　　 　　命 約20,000時間

鏡筒取付外径 MAXΦ62mm

外　径　寸　法 外径Φ94×内径Φ61×高さ26mm

重　　　　　 量  120ｇ

照明ユニットカバー 3種類（クリアー、拡散、乳白色）

静電対策（ESD) 標準仕様

RoHS 適合品